
Dar od Nejvyššího  

článek pro červnové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 10. května 2015 

Lidé stojí na prahu odhalení, které brzy smete stranou všechny nesouladné názory 

a postoje. Začnou ostřeji vnímat smysl a účel své existence a prostředky, jakými se 

tato znalost dostává do jejich povědomí. Již brzy, velice brzy, lidé vyspějí, jakoby 

ze dne na den. 

Tato nová znalost mnohé napraví a překvapí, ale také je inspiruje a nadchne 

k úplnému přehodnocení jejich chápání. Dodá to nový význam tomu, co nazývají 

smyslem a účelem života. Jejich názory a činy budou prodchnuty větší vážností 

a větší radostí a to je postupně všechny dohromady zapojí do nového uspořádání. 

Tato doba není daleko. Velký Pán se nemůže dočkat, až se ukáže a ozdobí svět 

Svou otevřenou přítomností. 

Nemějte obavy. Právě se tvoří Nový svět. Obnoví stejnou měrou lidskou víru 

i odvahu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, červen 2015. Překlad Jan Vacek. 


